
    

 تعالی بسمه

 املاک مازادعمومی  مزایده فراخوان

 

 مزایده برگزاری به نسبت دارد نظر در ، سسات اعتباری ابلاغی بانک مرکزی واگذاری اموال مازاد مو دستورالعمل اساس بر  کشاورزی بانک مدیریت

 :نماید اقدام زیر شرح به 2003004282000005  شماره تحت( ستاد) دولت الکترونیکی تدارکات سامانه بستر در عمومی

 ساختمان– جم جام خیابان -خمینی امام میدان – ساری – مازندران آدرس به کشاورزی بانک : برگزار کننده مزایده  دستگاه نشانی و ( نام1

  530 داخلی 01133352591-95 تماس شماره.  استان در بانک مدیریت

   تملیکی فروش اموال مازاد : مزایده موضوع( 2

  .باشد می مندرج درسامانه ستاد شرح به کار انجام زمان مدت و محل : اجرا محل و مدت( 3

مبلغ پایه مندرج درصد  5مبلغ سپرده شرکت در مزایده  به استناد آیین نامه تضمین معاملات دولتی :مزایده در شرکت تضمین مبلغ و ( نوع4

 واریز گردد کشاورزی بانک نام به 916529309شماره حساب  الزاما می بایست بهدر سامانه می باشد که 

 www.setadiran.ir آدرس به( ستاد) دولت الکترونیکی تدارکات سامانه درگاه طریق از مزایده برگزاری شرایط : استعلام اسناد دریافت ( نحوه5

 را الکترونیکی امضای گواهی دریافت و مذکور سایت در نام ثبت مراحل قبلی، عضویت عدم صورت درمتقاضیان خرید  است لازم و شد خواهد انجام

 . سازند محقق مزایده در شرکت جهت

  021-41934 تماس مرکز:  سامانه در عضویت مراحل انجام جهت ستاد سامانه تماس اطلاعات

 ساعت تا حداکثر توانند می متقاضیان و بوده 28/08/1403 مورخ شنبهدو روز ستاد سامانه در آگهی انتشار تاریخ : مزایده اسناد دریافت ( مهلت6

  . نمایند دریافت ستاد سامانه از را شرکت در مزایده اسناد 10/09/1403 مورخ شنبه  روز 13:00

 08/09/1403  مورخ شنبهپنج  روز 13:00 ساعت تا حداکثر: بازدید ( مهلت7

مندرج در بند یک  نشانی در واقع همایش سالن در 12/09/1403  مورخ  شنبهدو روز صبح 9 ساعت : مزایده جلسه برگزاری محل و ( تاریخ8 

 . گردد می انجام

 :موارد ( سایر9

 حد را  آن اصل بایست می( ستاد) دولت الکترونیکی تدارکات سامانه در بانکی فیش یا بانکی ضمانتنامه تصویر بارگذاری ضمن کنندگان شرکت -

 1 بند در شده اشاره آدرس به استان مدیریت پشتیبانی واحد تحویل شده موم و مهر پاکت در 10/09/1403  مورخ شنبه روز 13 ساعت تا اکثر

 . نمایند ارسال

 قابل) مازندران استان کشاورزی بانک مدیریت بنام  918077619  شماره بحساب که باشد می ریال 1.000.000 مزایده اسناد خرید هزینه -

 . گردد واریز(  کشاورزی بانک شعب کلیه در پرداخت

 مدیریت شعب بانک کشاورزی در استان مازندران



فهرست مال های مزایده

 ۳ ۱ از صفحه:

۱۴۰۳/۰۸/۲۳ تاريخ تهيه گزارش:

معصومه قليان کاربر تهيه کننده:

فروش املاک مازادعنوان مزایده :۲۰۰۳۰۰۴۲۸۲۰۰۰۰۰۵شماره مزایده :

شماره مال مرجع :-شماره مال :

پلاک ثبتی :-استان مال :

-نوع کاربری :-نوع مال :

-قيمت پایه سهم سازمان (ریال) :-نحوه فروش :

-وضعيت فعلی مال :

شماره مال

۲۱۰۳۰۰۴۲۸۲۰۰۰۱۱۲

شماره مال مرجع

-

کلاسمان

-

ردیف اموال

-

پلاک ثبتی

۹۹۹ فرعی از ۴ اصلی

استان مال

مازندران

شهر مال

بابل

نوع مال

ساختمان

نوع کاربری

مسکونی

مساحت عرصه

۴۳۲

مساحت اعيان

۲۴۰

سطح کل زمين

۴۳۲

وضعيت فعلی مال

متصرف دارد

وضعيت انتقال سند

کليه هزینه های بهره برداری
و انتقال سند به عهده خریدار

قيمت پایه سهم سازمان (ریال)

۱۷,۵۰۰,۰۰۰,۰۰۰

نحوه فروش

نقدی - اقساطی

وضعيت مال

ثبت شده

شماره مال

۲۱۰۳۰۰۴۲۸۲۰۰۰۱۱۱

شماره مال مرجع

-

کلاسمان

-

ردیف اموال

-

پلاک ثبتی

۲۲۵ فرعی از ۷ اصلی

استان مال

مازندران

شهر مال

بابلسر

نوع مال

واحد تجاری

نوع کاربری

تجاری اداری

مساحت عرصه

۹۹۴.۶۷

مساحت اعيان

۹۵۷

سطح کل زمين

-

وضعيت فعلی مال

متصرف دارد

وضعيت انتقال سند

کليه هزینه های بهره برداری
و انتقال سند به عهده خریدار

قيمت پایه سهم سازمان (ریال)

۲۵,۷۰۰,۰۰۰,۰۰۰

نحوه فروش

نقدی - اقساطی

وضعيت مال

ثبت شده

شماره مال

۲۱۰۳۰۰۴۲۸۲۰۰۰۱۱۰

شماره مال مرجع

-

کلاسمان

-

ردیف اموال

-

پلاک ثبتی

۱۴۷۵ فرعی از ۳۴
اصلی بخش ۴ ثبت

ساری

استان مال

مازندران

شهر مال

مياندرود

نوع مال

ساختمان

نوع کاربری

مسکونی

وضعيت مالنحوه فروشقيمت پایه سهم سازمان (ریال)وضعيت انتقال سندوضعيت فعلی مالسطح کل زمينمساحت اعيانمساحت عرصه



 ۳ ۲ از صفحه:

۱۴۰۳/۰۸/۲۳ تاريخ تهيه گزارش:

معصومه قليان کاربر تهيه کننده:

ثبت شدهنقدی - اقساطی۱۲,۲۰۰,۰۰۰,۰۰۰کليه هزینه های بهره برداریمتصرف دارد-۴۵۰۱۵۰

شماره مال

۲۱۰۳۰۰۴۲۸۲۰۰۰۱۰۹

شماره مال مرجع

-

کلاسمان

-

ردیف اموال

-

پلاک ثبتی

۳۴ فرعی از ۱۵ اصلی

استان مال

مازندران

شهر مال

جویبار

نوع مال

زمين و مستحدثات

نوع کاربری

زراعی

مساحت عرصه

۱۷۸۸۹

مساحت اعيان

۵۰۰۹.۶۸

سطح کل زمين

۱۷۸۸۹

وضعيت فعلی مال

متصرف دارد

وضعيت انتقال سند

کليه هزینه های بهره برداری
و انتقال سند به عهده خریدار

قيمت پایه سهم سازمان (ریال)

۴۵,۹۰۰,۰۰۰,۰۰۰

نحوه فروش

نقدی - اقساطی

وضعيت مال

ثبت شده

شماره مال

۲۱۰۳۰۰۴۲۸۲۰۰۰۱۰۸

شماره مال مرجع

-

کلاسمان

-

ردیف اموال

-

پلاک ثبتی

۹۵۸ فرعی از ۴ اصلی

استان مال

مازندران

شهر مال

بابل

نوع مال

ساختمان

نوع کاربری

مسکونی

مساحت عرصه

۲۰۶.۹۷

مساحت اعيان

۳۶۰

سطح کل زمين

۲۰۶.۹۷

وضعيت فعلی مال

متصرف دارد

وضعيت انتقال سند

کليه هزینه های بهره برداری
و انتقال سند به عهده خریدار

قيمت پایه سهم سازمان (ریال)

۱۴,۶۰۰,۰۰۰,۰۰۰

نحوه فروش

نقدی - اقساطی

وضعيت مال

ثبت شده

شماره مال

۲۱۰۳۰۰۴۲۸۲۰۰۰۱۰۷

شماره مال مرجع

-

کلاسمان

-

ردیف اموال

-

پلاک ثبتی

۱۱۹۹ فرعی از ۳ اصلی

استان مال

مازندران

شهر مال

بابلسر

نوع مال

زمين

نوع کاربری

زراعی

مساحت عرصه

۵۲۶

مساحت اعيان

-

سطح کل زمين

۵۲۶

وضعيت فعلی مال

متصرف دارد

وضعيت انتقال سند

کليه هزینه های بهره برداری
و انتقال سند به عهده خریدار

قيمت پایه سهم سازمان (ریال)

۱,۶۰۰,۰۰۰,۰۰۰

نحوه فروش

نقدی - اقساطی

وضعيت مال

ثبت شده

شماره مال

۲۱۰۳۰۰۴۲۸۲۰۰۰۱۰۶

شماره مال مرجع

-

کلاسمان

-

ردیف اموال

-

پلاک ثبتی

۱۵۲۳ فرعی از ۳ اصلی
بخش ۴ ثبت ساری

استان مال

مازندران

شهر مال

ساری

نوع مال

ساختمان

نوع کاربری

مسکونی

مساحت عرصه

۱۰۵.۸۸

مساحت اعيان

۱۴۰

سطح کل زمين

-

وضعيت فعلی مال

متصرف دارد

وضعيت انتقال سند

کليه هزینه های بهره برداری
و انتقال سند به عهده خریدار

قيمت پایه سهم سازمان (ریال)

۵,۹۰۰,۰۰۰,۰۰۰

نحوه فروش

نقدی - اقساطی

وضعيت مال

ثبت شده



 ۳ ۳ از صفحه:

۱۴۰۳/۰۸/۲۳ تاريخ تهيه گزارش:

معصومه قليان کاربر تهيه کننده:

شماره مال

۲۱۰۳۰۰۴۲۸۲۰۰۰۱۰۵

شماره مال مرجع

-

کلاسمان

-

ردیف اموال

-

پلاک ثبتی

۵ فرعی مجزی شده از
۱ فرعی از ۳۱۶۳ اصلی

بخش ۱ ثبت ساری

استان مال

مازندران

شهر مال

ساری

نوع مال

آپارتمان

نوع کاربری

مسکونی

مساحت عرصه

-

مساحت اعيان

۱۳۹.۵۰

سطح کل زمين

-

وضعيت فعلی مال

متصرف دارد

وضعيت انتقال سند

کليه هزینه های بهره برداری
و انتقال سند به عهده خریدار

قيمت پایه سهم سازمان (ریال)

۶,۸۰۰,۰۰۰,۰۰۰

نحوه فروش

نقدی - اقساطی

وضعيت مال

ثبت شده

شماره مال

۲۱۰۳۰۰۴۲۸۲۰۰۰۱۰۴

شماره مال مرجع

-

کلاسمان

-

ردیف اموال

-

پلاک ثبتی

۶۸۷ فرعی از ۲۲ اصلی

استان مال

مازندران

شهر مال

نور

نوع مال

زمين و مستحدثات

نوع کاربری

زراعی

مساحت عرصه

۲۰۰۰

مساحت اعيان

۸۰۲

سطح کل زمين

-

وضعيت فعلی مال

متصرف دارد

وضعيت انتقال سند

کليه هزینه های بهره برداری
و انتقال سند به عهده خریدار

قيمت پایه سهم سازمان (ریال)

۱۵,۸۵۰,۰۰۰,۰۰۰

نحوه فروش

نقدی - اقساطی

وضعيت مال

ثبت شده

شماره مال

۲۱۰۳۰۰۴۲۸۲۰۰۰۱۰۳

شماره مال مرجع

-

کلاسمان

-

ردیف اموال

-

پلاک ثبتی

۳۲۷ فرعی از ۱۳ اصلی

استان مال

مازندران

شهر مال

سيمرغ

نوع مال

ساختمان

نوع کاربری

مسکونی

مساحت عرصه

۶۹۷.۹۴

مساحت اعيان

۹۵

سطح کل زمين

-

وضعيت فعلی مال

متصرف دارد

وضعيت انتقال سند

کليه هزینه های بهره برداری
و انتقال سند به عهده خریدار

قيمت پایه سهم سازمان (ریال)

۹,۵۰۰,۰۰۰,۰۰۰

نحوه فروش

نقدی - اقساطی

وضعيت مال

ثبت شده


	فراخوان مزایده املاک مازاد ب.pdf
	لیست مزایده املاک مازاد بانک.pdf

